
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS 

COMPRAS E LICITAÇÕES - 2022 

LISTAGEM DE CREDORES POR LICITAÇÃO 

 

Processo:   
   0-

0030/2022 
Tipo:     OUTROS 

Codigo:     0030/2022 Modalidade:     DISPENSA 

Data Homologacao:     05/12/2022   

Objeto:   
  Contratação de empresa especializada no ramo, para o fornecimento e intalação de Câmeras de 

vídeo de segurança, para uso e monitoramento do prédio da Câmara Municipal de Conceição 

dos Ouros.  

  Credor:   

  26424 - TUDO 

ELETRICO E 

ELETRONICO LTDA 

ME 

  Documento:     14.635.158/0001-42 Habilitado:     S   Vencedor:   
  S   

 

Ordem Ficha Produto Marca Qtd Un Preco Total Venc 

1 00002 
00000001150-CÂMERA DE SEGURAÇA 5 

MEGAPIXELS 
 9 UN 463 4.167,00 S 

2 00002 00000001152-CAIXA HERMÉTICA  1 UN 28,8 28,80 S 

3 00002 00000001153-FONTE  1 UN 152 152,00 S 

4 00002 00000001154-CONECTOR BNC  16 UN 4,5 72,00 S 

5 00002 00000000559-CONECTOR P4  9 UN 4 36,00 S 

6 00002 00000000553-CABO  50 UN 6 300,00 S 

7 00002 00000001157-CONECTOR VÍDEO BALUN  2 UN 35 70,00 S 

8 00002 
00000001158-DVR 16 CANAIS- 8 MP C OM 

HD 4 TERA 
 1 UN 4977,5 4.977,50 S 

TOTAL CREDOR:    9.803,30   

  Credor:   
  02124 - GLAUCO 

PEREIRA DA SILVA 

08054105622 
  Documento:     19.915.822/0001-20 Habilitado:     S   Vencedor:   

  N   

 

Ordem Ficha Produto Marca Qtd Un Preco Total Venc 

1 00002 
00000001150-CÂMERA DE SEGURAÇA 5 

MEGAPIXELS 
 9 UN 517,1888 4.654,70 N 

2 00002 00000001152-CAIXA HERMÉTICA  1 UN 35 35,00 N 

3 00002 00000001153-FONTE  1 UN 165 165,00 N 

4 00002 00000001154-CONECTOR BNC  16 UN 7 112,00 N 

5 00002 00000000559-CONECTOR P4  9 UN 5 45,00 N 

6 00002 00000000553-CABO  50 UN 8 400,00 N 

7 00002 00000001157-CONECTOR VÍDEO BALUN  2 UN 37 74,00 N 

8 00002 
00000001158-DVR 16 CANAIS- 8 MP C OM 

HD 4 TERA 
 1 UN 5000 5.000,00 N 

TOTAL CREDOR:    10.485,70   

  Credor:   

  26557 - 

EQUIPAMENTOS 

ELETRONICOS SANTA 

MARIA LTDA 

  Documento:     01.280.862/0007-73 Habilitado:     S   Vencedor:   
  N   

 

Ordem Ficha Produto Marca Qtd Un Preco Total Venc 

1 00002 
00000001150-CÂMERA DE SEGURAÇA 5 

MEGAPIXELS 
 9 UN 560 5.040,00 N 

2 00002 00000001152-CAIXA HERMÉTICA  1 UN 332 332,00 N 

3 00002 00000001153-FONTE  1 UN 282,4 282,40 N 

4 00002 00000001154-CONECTOR BNC  16 UN 3,9 62,40 N 

5 00002 00000000559-CONECTOR P4  9 UN 3,5 31,50 N 

6 00002 00000000553-CABO  50 UN 7,99 399,50 N 



7 00002 00000001157-CONECTOR VÍDEO BALUN  2 UN 42,56 85,12 N 

8 00002 
00000001158-DVR 16 CANAIS- 8 MP C OM 

HD 4 TERA 
 1 UN 9159,52 9.159,52 N 

TOTAL CREDOR:    15.392,44   
   

TOTAL 

PROCESSO:  
9.803,30   

 
 


